„Si

Sæc. XVII. „Si tam diu quieverit Gallus, haud
 A.C. 1619. „dubie vicimus. Jam enim Principes,
 „urbesque vobis foedere unitas, ut se
 „parent, excitavimus. Ponemus in
 „medio Franciæ, si possumus, Bullio-
 „nium, aut ejus filium; si non possu-
 „mus, quemvis, qui se nobis junxerit.

„Huc autem nunc desino, & hæc
 „monita e media arte politica deprom-
 „pta, & alta mente recondas, inque
 „usum, & actiones tuas feliciter trans-
 „feras, velim. Reliqua pro re nata,
 „ubi tempus, causaque poscet, lubens
 „uti possum, uti debeo, fideliter com-
 „municabo.,,

Puduit summopere seditiosos Se-
 ctarios, intercepta hac instructione simul
 impiissima juxta ac seditiosa eorum con-
 cilia fuisse detecta, quo circa hanc mere
 in Palatini injuriam fuisse confictam
 sparsere, hancque in rem libellum edi-
 derunt, cui titulus: *Elenchus libelli fa-*
mosi &c. Attamen, quæ tum & postea
 in Germania, Hungaria, Galliis, &
 alibi ab eis gesta fuere, nimis luculen-
 ter datæ huic instructioni consona sunt.

§. XI.

Gabor seu Gabriel Bethlemus Tran-
sylvaniæ Princeps Bohemis re-
bellibus opem pollicitus.

Prius.